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CARLOS JULIO ALBINO
Abogado Titulado

Teléfono 3138580837
Email- cjali@yahoo.es

Bogota D. C. marzo 13 de 2020

Senores:

JUZGADO (27) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA.
Bogota D. C.

E.S. D.

! o1 fj'(’.:." : -

rReferencia: Presentacion de la Actualizacion de la liquidacion del Credito, con !
} fundamento en el art. 446 del C. G. P., dentro del proceso, Ejecutivo Singular, No. ,
1 2016-0425, de JOSE URLEY GRANADOS RIVERA / VERSUS / MARTHA LILIANA ]
| CARRION Y OTRO. |

CARLOS JULIO ALBINO, mayor de edad identificado civil y profesionalmente
como aparece al pie de mi firma, en mi calidad de apoderado judicial dei extremc
activo de ia accién de la referencia y conocido en autos, dentro del proceso
referido anteriorniente, con el acostumbrado respeto.

Con fundamenio en el Mandamiento de pago calendado el 13 de julio d&! ano
2016, a folio 18 C1, y el art. 446 del C. G. P., Debo manifestar al despacho dei
acto de presentacion por parte de este togado del exirei o activo de ia
Actualizacion de Ia liquidacion del Crédito a la fecha, la cual anexo a dos (2) folios.

Agradezco de antemano la debida aprobacion de la mentada actualizacion de
crédito, y que se provea a lo que en derecho corresponda.

Para efecto de la notificacion la recibiré, gustosamente en la Calle 63 C No 16-37
de lz ciudad de Pogota D. C. teléfono 3138580837.

Nota Anexo lo anunciado a dos (2) folios.

Con respeto.
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ACTUALIZACION LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO EJECUTIVO No. 2016-425

1

MESES CAPITAL INTERES BANCAR INTERES INTERESES DEUDA/VALOR FECHA
B CORRINTE E.A. MORA TOTAL VENCIMIENTO
mar-16| 4.460.000 |  19,68% 1,64% 51.200 | 4.511.200 | 31/03/2016
abr-16| 4.460.000 |  20,54% 1,71% 76.340 | 4.587.540 | 30/04/2016
may-16| 4.460.000 | 20,54% 1,71% 76.340 | 4.663.881 | 31/05/2016
jun-16| 4.460.000 | 20,54% 1,71% 76.340 | 4.740.221 | 30/06/2016
jul-16] 4.460.000 | 21,34% 1,78% 79.314 | 4.819.535 | 31/07/2016
ago-16| 4.460.000 | 21,34% 1,78% 79.314 | 4.898.848 | 31/08/2016
sep-16| 4.460.000 | 21,34% 1,78% 79.314 | 4.978.162 | 30/09/2016
oct-16] 4.460.000 | 21,99% 1,83% 81.730 | 5.059.892 | 31/10/2016
nov-16] 4.460.000 | 21,99% 1,83% 81.730 | 5.141.621 | 30/11/2016
dic-16] 4.460.000 | 21,99% 1,83% 81.730 | 5.223.351| 31/12/2016
ene-17| 4.460.000 | 22,34% 1,86% 83.030 | 5.306.381 | 31/01/2017
feb-17| 4.460.000 | 22,34% 1,86% 83.030 | 5.389.411 | 28/02/2017
mar-17|  4.460.000 | 22,34% 1,86% 83.030 | 5.472.442 | 31/03/2017
abr-17| 4.460.000 | 22,33% 1,86% 82.993 | 5.555.435 | 30/04/2017
may-17| 4.460.000 | 2233% 1,86% 82.993 | 5.638.428 | 31/05/2017
jun-17|  4.460.000 | 22,33% 1,86% 82.993 | 5.721.421 | 30/06/2017
jul-17]  4.460.000 | 22,33% 1,86% 82.993 | 5.804.414 | 31/07/2017
ago-17| ~4.460.000 | 22,33% 1,86% 82.993 | 5.887.407 | 31/08/2017
sep-17| 4.460.000 | 22.33% 1,86% 82.993 | 5.970.401 | 30/09/2017
oct-17| 4.460.000 | 22,33% 1,86% 82.993 | 6.053.394 | 31/10/2017
nov-17| 4.460.000 | 22,33% 1,86% 82.993 | 6.136.387 | 30/11/2017
dic-17| 4.460.000 | 22,33% 1,86% 82.993 | 6.219.380 | 31/12/2017
ene-18| 4.460.000 | 22,33% 1,86% 82.993 | 6.302.373 | 31/01/2018
feb-18| 4.460.000 | 22,33% 1,86% 82.993 | 6.385.366 | 28/02/2018
mar-18] 4.460.000 |  22,33% 1,86% 82.993 | 6.468.360 | 31/03/2018
abr-18] 4.460.000 | 22,33% 1,86% 82.993 | 6.551.353 | 30/04/2018
may-18| 4.460.000 |  20,20% 1,68% 75.077 | 6.626.429 | 31/05/2018
jun-18] 4.460.000 |  20,20% 1,68% 75.077 | 6.701.506 | 30/06/2018
jul-18| 4.460.000 | 20,20% 1,68% 75077 | 6.776.583 | 31/07/2018
ago-18| 4.460.000 |  20,20% 1,68% 75.077 | 6.851.659 | 31/08/2018
sep-18| 4.460.000 |  20,20% 1,68% 75077 | 6.926.736 | 30/09/2018
oct-18| 4.460.000 |  19,40% 1,62% 72.103 | 6.998.839 | 31/10/2018
nov-18] 4.460.000 | 19,40% 1,62% 72.103 | 7.070.943 | 30/11/2018
dic-18] 4.460.000 |  19,40% 1,62% 72.103 | 7.143.046 | 31/12/2018
ene-19| 4.460.000 | 19,37% 1,61% 71.992 | 7.215.038 | 31/01/2019
feb-19] 4.460.000 | 19,37% 1,61% 71.992 | 7.287.030 | 28/02/2019
mar-19| 4.460.000 | 19,37% 1,61% 71.992 | 7.359.022 | 31/03/2019
abr-19] 4.460.000 | 19,37% 1,61% 71.992 | 7.431.013 | 30/04/2019
may-19| 4.460.000 | 19,37% 1,61% 71.992 | 7.503.005 | 31/05/2019
jun-19| 4.460.000 | 19,30% 1,61% 71.732 | 7.574.737 | 30/06/2019
jul-19]  4.460.000 | 19,28% 1,61% 71.657 | 7.646.394 | 31/07/2019
ago-19| 4.460.000 | 19,38% 1,62% 72,029 | 7.718.423 | 31/08/2019
sep-19]  4.460.000 | 19,32% 1,61% 71.806 | 7.790.229 | 30/09/2019
oct-19]  4.460.000 | 19,10% 1,59% 70.988 | 7.861.218 | 31/10/2019
nov-19| 4.460.000 | 19,04% 1,59% 70.750 | 7.931.968 | 30/11/2019
dic-19| 4.460.000 | 18,91% 1,58% 70.282 | 8.002.250 | 31/12/2019
ene-20] 4.460.000 | 18,77% 1,56% 69.762 | 8.072.012 | 31/01/2020
feb-20| 4.460.000 | 19,03% 1,58% 70.468 | 8.142.480 | 29/02/2020
4.460.000 3.682.480
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CARLOS JUL
Abogado

TOTAL DEUDA

CAPITAL 4.460.000
INTERESES 3.682.480
SANCION ART. 731C.Co. 892.000
TOTAL DEUDA 9.034.480




